lumen claritatis eius margarite ardescit, et ardere incipit
 lampadibus et in lampadibus ex odore, et ex sapore suavitatis
 s. suavis dilata non dicitur quod auctor in hys versibus tangit
 deo pabale euangelij quod ipse dicitur dicit in euo dicit
 Omne est regnum celorum dicitur dicitur quare quare sunt
 fame quare non prudentes et quare prudentes dicitur dicitur
 percutit oleum in uasis suis in lampadibus quare aut fame
 lampades uarias hucunt oleum non accipientes Qui
 dicitur dicitur quare prudentibus dicitur dicitur date uobis de oleo
 uobis quibus prudentes responderunt ne forte uobis et
 uobis non sufficit ut peris aduidentes et emitte uobis
 media aut nocte clamor factus est ecce sponsus uenit
 et mittere sunt quare prudentes dicitur ad mittere
 quare aut fame uenientes pulsabat ut et ipse mittere
 mittent Qui dicitur dicitur sponsus dicitur dicitur uobis quod nescio
 uobis per quare dicitur fatuas non hucunt oleum in la-
 padibus intelligunt qui bona opera faciunt sed tamen
 plus uana gloriam querunt huc non huc oleum in lapa-
 dibus suis et dilata eius propter que bona opera fa-
 ciunt Quare per quare prudentes intelligunt huius qui bona opera
 faciunt Quare per ob amorem dei nec inde inde gloriam que-
 runt ductor uolens comedere dare statim margaritam
 copat ad quare dicitur prudentibus quare ipsa spernit
 spernit quare dicitur fatuas quare bona opera fecit
 ob amorem dei gloriam inde non querendo non quare
 carere et mittere sponsa opus dicitur et quare sponsus dicitur
 propter omnes alios sponsis preuoluit Sedo dicitur comedere
 mittere omni mittere quare fatuas sic preuoluit Quare
 dicitur statim Iero? Nulla fatuas dicitur dicitur copat
 per Quare negat dicitur Quare quod dicitur dicitur et hoc
 tunc It non dicitur de huius quare dicitur propter in huius specula
 et speculatio et sunt hic et huius fidelibus dicitur

iq² margareta dicitur prore² spon² q² ipa² fuit de congregacione
fidelium Hec in armis hie auctor comendat p²am margare-
tata in speciali eius uita et passione recitanda Et poss²
diuidi in tot p²tes q² genti passionu auctor p²re margare-
tata amiat sit legendo ductor dixit p²re Hec margare-
tata suple existens in am² uincit et etate uincit
q² p²tem natam uana e² uaga et existens in am² uincit
et etate uincit et existens uic² me p²alut² i² colis
et p²quis uiam p²alut² p²re uana ydola Et h² d² d² d²
p²rola i² f²mita p²rola d² i² uidet m²re i² p²atim adesse
p²enab² i² passionis in ipa² p²re uota i² d² p²dia et ma-
data p²re i² olibry et t²ndella r²g²cula i² uincit
d²go existens constant² i² fixa fide i² infid² carcer² i²
in carcer² recludit uer² p²re et non p²par² arep² et suple
tunc ut p²re p²re i² p²re i² p²re i² p²re h²ant
margaretam r²di i² p²re r²gis orans p²rola i² f²ce-
quens p²re Et h² margareta f²re i² p²re
p²re i² p²re p²re in d²re que suple d²re
ipa² r²di i² diuidit p²re et suple margareta r²ata
post h² est r²ata d²re i² q² v²loma arbor arbor
in lapadu Et p²re margareta d²go p²re m²da
uita m²re i² adm²re v²ndam i² ac² uasio p²re suple
p²re r²adens i² d²re collu² p²re i² de collatoni
No² adm²re h²ob r²re margareta f²re p²re
p²re qui erat p²re p²re que f²re r²ata
m²re Et in quind²re annu² acting²re baptizaba²
p²re q² appentib² ceop² h²ebat² Quada² i²re
in p²re margareta in ali²re puell²re om²re m²re p²re
custodiret olibrems i²re p²re et ipam²re aspiciens
p²re i² amore eius exarsit Et d²re p²re p²re p²re
t²re eudite eam et p²re lib²re e² ipam²re in u²re d²re p²re
no² non ipam²re p²re h²re Que in f²re olibrems

presentata interrogavit de genere et nomine et de re-
 ligione ipsius. Que respondit nobis sumus genus margare-
 reta uxor nomine christiana sumus religione. Qui dixit pa-
 duo tibi conveniunt quia nobis est probatis et pulchra. Et
 tam margareta de tertia non convenit ut pulchra
 puella deum esse adoraret. Qui dixit margareta
 de quo nam audiisti prope esse reuocatum. Respondit a-
 christiana que dixit. Roma audiisti etiam quod plena est
 gloria prope. Unum uero deus et de alio tunc audiens ali-
 teris constantiam eius ipsam comprehendit fecit et in carcere
 peruenit. Sequenti die ab alibiis uocata fuit qui ipse
 suadebat et precipiebat ut uideret passivam et ipsam
 adoraret. Que respondit. Unum deum adoro que dea
 contempsit et totus mundus timet. Tunc iterum alibiis
 iussit eam uigilis redi et congit lamiam usque ad tantam
 effusione sanguinis quod extra alibiis uide non potuit.
 Et omnes qui aderant misericordia moti dixerunt.
 O margareta dolens dote ubi nam est pulchritudo
 tua dimitte in credulitate tua ut salua per mancas.
 Que dixit. O impij consiliarij abite carere quidem
 mea alibiis carat aiam uo mea carere non potest.
 Post hoc missa est in carcerem recludi ubi claritas
 in mensuris refulsit et ipsa deum rogabat ut sibi
 ostenderet hostem qui seum peruenabat et statim appa-
 ruit draco magnus ponens os suum super caput mar-
 garete et ipsam deglutivit que sanguinem se reuocis
 fecit et statim draco dimisit eam pro medium et ipsa illa
 exiit. Post hoc draco eduxit et nolens con-
 tinue iussit alibiis ardentibus facibus in toto corpore suo
 cinata. Ita quod tunc potius miraretur qualis centis puella
 tot tormenta sustineat possit. Post hoc alibiis iussit eam
 ligari et in eas res plerumque perire ut sibi miraretur
 passionibus dolor auferret. Et statim dea conuenit uigilo
 illa exiit. Quo uero quique milia uiciorum redidit.

Octauus

et p[ro]p[ri]o no[m]i[n]e de collati sunt Tandem alib[er]is t[em]p[or]e m[er]i-
 tudine p[ro]p[ri]o p[er] p[er]am margareta comiti iussit eam capite
 incare Et veniens ad locu[m] oravit p[ro] omnibus eis qui eius
 memoria celebraret Et p[ro]p[ri]e p[ro] eis m[er]itib[us] que
 m[er]itu[m] laboraret Et ecce uox uenit de celo dices Co-
 audita e[st] uox tua Tuus postea dixit sp[irit]ualit[er] Tale
 gladiu[m] qui deuoto gladio cap[itu]m eius ap[er]uit Et p[er]
 p[er]am margareta migrauit ad d[omi]n[u]m Occurram p[er]iculu[m]
 de h[oc] q[uo]d dicit i[n] am[er]is uinctus Et etas uenit siue
 adolescentia uana e[st] et uaga Et dicit m[er]ita[m] adole[scen]tia
 et uincta uana sunt Vinctula dicit p[er]uicax p[ro]p[ri]o
 Et dicit quasi colus p[ro]p[ri]o diff[er]entia e[st] in[ter] u[er]gula
 et u[er]gula Quia u[er]gula e[st] diminutiu[m] ab h[oc] no[m]i[n]e
 u[er]go Et u[er]gula e[st] diminutiu[m] ab h[oc] no[m]i[n]e u[er]ga Fucilla
 e[st] diminutiu[m] ab h[oc] no[m]i[n]e u[er]na u[er]na Ergo laudes
 Hic auctor refert laudes p[ro]p[ri]o p[ro] qua[m] p[ro]p[ri]o nos
 uide[m]us tot p[er]p[et]ua p[er] in p[ro]p[ri]o i[n] m[un]do